股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2022-076

百大集团股份有限公司关于西子国际控股有限公司

要约收购公司股份交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百大集团股份有限公司（以下简称“百大集团”或“公司”）于 2022 年 5 月

31 日在指定媒体披露了《百大集团股份有限公司要约收购报告书》。西子国际控股

有限公司（以下简称“西子国际”或“收购人”）向公司除西子国际及其一致行动

人陈夏鑫以外的其他股东所持有的无限售条件流通股发出部分要约，预定收购的

股份数量为 32,000,000 股，占公司总股本的 8.50%，要约价格为 11.39 元/股，要

约收购期限为 2022 年 6 月 2 日至 2022 年 7 月 1 日。

截至 2022 年 7 月 1 日，本次要约收购期限届满。在 2022 年 6 月 2 日至 2022

年 7 月 1 日要约收购期间，预受要约户数为 1,044 户，共计 62,450,836 股股份接

受西子国际发出的要约。

收购人西子国际已按照《要约收购报告书》的要约收购条件购买 32,000,000

股公司股份，并按照上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司的有关规定履行了相关义务。截至 2022 年 7 月 8 日，本次要约收购的清算过户

手续办理完毕。西子国际及其一致行动人陈夏鑫合计持有百大集团 169,309,672

股股份，占百大集团已发行股份总数的 45.00%。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

                                          二〇二二年七月十二日